
Cross Straceńców 2019
Data: 27.kwi.19
Dystans: SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE ORAZ GRUPY ZORGANIZOWANE
Miejscowość: GŁOGÓW

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

1 49 MONAR MARIANÓWEK 00:24:56
1 49 1 SP 12PIETRYNIAK WINCENT 2019 00:00:00 00:04:41 00:04:41 00:24:56
1 49 2 SP 12SULKOWSKI PRZEMYSŁAW 2019 00:04:41 00:08:47 00:04:06 00:24:56
1 49 3 SP 12STANUCH MATEUSZ 2019 00:08:47 00:12:39 00:03:52 00:24:56
1 49 4 SP 12GALOR AARON 2019 00:12:39 00:16:41 00:04:02 00:24:56
1 49 5 SP 12WÓJCIK OSKAR 2019 00:16:41 00:20:45 00:04:04 00:24:56
1 49 6 SP 12CZUCHROWSKI MICHAŁ 2019 00:20:45 00:24:56 00:04:11 00:24:56

2 28 Progress Team 2 00:25:54
2 28 1 SP 12KOPEĆ MARCIN 1992 00:00:00 00:04:22 00:04:22 00:25:54
2 28 2 SP 12ZIELINSKI ŁUKASZ 1978 00:04:22 00:08:43 00:04:21 00:25:54
2 28 3 SP 12WALKOWIAK ROBERT 1979 00:08:43 00:12:31 00:03:48 00:25:54
2 28 4 SP 12BIUŃSKI KRZYSZTOF 1984 00:12:31 00:16:43 00:04:12 00:25:54
2 28 5 SP 12SARBINOWSKI PAWEŁ 1982 00:16:43 00:21:04 00:04:21 00:25:54
2 28 6 SP 12SŁOWEK BARTOSZ 1982 00:21:04 00:25:54 00:04:50 00:25:54
3 Monar Ozorków 00:26:15
3 19 1 SZYMCZAK SEBASTIAN 2000 00:00:00 00:05:32 00:05:32 00:26:15
3 19 2 PERWIŃSKI GABRIEL 2004 00:05:32 00:09:18 00:03:46 00:26:15
3 19 3 WCIÓRKA NIKODEM 2004 00:09:18 00:13:27 00:04:09 00:26:15
3 19 4 BISKUPSKI PRZEMEK 2001 00:13:27 00:17:43 00:04:16 00:26:15
3 19 5 JANISZEWSKI KONRAD 2001 00:17:43 00:21:49 00:04:06 00:26:15
3 19 6 CZEKAJ DAWID 2001 00:21:49 00:26:15 00:04:26 00:26:15
4 23 MONAR GRABOWO 00:26:33
4 23 1 nazwa6LUBERAŃSKI PATRYK 1994 00:00:00 00:04:43 00:04:43 00:26:33
4 23 2 nazwa6GMEREK ADRIAN 1986 00:04:43 00:09:17 00:04:34 00:26:33
4 23 3 nazwa6BARDEN ŁUKASZ 1990 00:09:17 00:13:34 00:04:17 00:26:33
4 23 4 nazwa6CHICZEWSKI SEBASTIAN 1995 00:13:34 00:18:00 00:04:26 00:26:33
4 23 5 nazwa6KONDATOWSKI PIOTR 1994 00:18:00 00:22:27 00:04:27 00:26:33
4 23 6 nazwa6SRETEŃSKI MARCIN 1999 00:22:27 00:26:33 00:04:06 00:26:33
5 14 Monar Zbicko 00:26:54
5 14 1 MIGACZ PIOTR 1994 00:00:00 00:04:45 00:04:45 00:26:54
5 14 2 SŁAPCZYŃSKI MACIEJ 1990 00:04:45 00:08:53 00:04:08 00:26:54
5 14 3 GRELOWSKI ROBERT 1989 00:08:53 00:13:09 00:04:16 00:26:54
5 14 4 JANKOWSKI MICHAŁ 1985 00:13:09 00:17:57 00:04:48 00:26:54
5 14 5 BUŁAWA ROBERT 1986 00:17:57 00:22:20 00:04:23 00:26:54
5 14 6 KOŁODZIEJ MARCIN 1982 00:22:20 00:26:54 00:04:34 00:26:54
6 32 Monar Matarnia Gdańsk 00:26:59
6 32 1 SP 12LADEMANN ROBERT 2000 00:00:00 00:05:04 00:05:04 00:26:59

STRONA: 1



MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

6 32 2 SP 12ZEMAN JAKUB 2003 00:05:04 00:09:59 00:04:55 00:26:59
6 32 3 SP 12PŁOWY JAKUB 1997 00:09:59 00:13:57 00:03:58 00:26:59
6 32 4 SP 12SKRZESZEWSKI JAN 2000 00:13:57 00:18:00 00:04:03 00:26:59
6 32 5 SP 12WALUK DAWID 2001 00:18:00 00:22:23 00:04:23 00:26:59
6 32 6 SP 12KAMIL SIKORA 2001 00:22:23 00:26:59 00:04:36 00:26:59
7 21 ZACZERLANY/WYSZKOW 00:27:01
7 21 1 NOWICKI ADAM 1970 00:00:00 00:05:37 00:05:37 00:27:01
7 21 2 GIRTLER DAMIAN 1986 00:05:37 00:09:56 00:04:19 00:27:01
7 21 3 NASARZEWSKI PIOTR 1986 00:09:56 00:14:30 00:04:34 00:27:01
7 21 4 PŁOSZAJ PIOTR 1996 00:14:30 00:18:59 00:04:29 00:27:01
7 21 5 STUPNICKI JAN 1996 00:18:59 00:22:59 00:04:00 00:27:01
7 21 6 ZABOROWSKI PAWEŁ 1990 00:22:59 00:27:01 00:04:02 00:27:01
8 13 Monar Gracze 00:27:28
8 13 1 WIKTOROWSKI JAKUB 1987 00:00:00 00:05:21 00:05:21 00:27:28
8 13 2 ZAWADA MIKOŁAJ 1997 00:05:21 00:09:20 00:03:59 00:27:28
8 13 3 WDOWIAK PRZEMYSŁAW 1992 00:09:20 00:14:00 00:04:40 00:27:28
8 13 4 GIERCZAK ADRIAN 1992 00:14:00 00:18:07 00:04:07 00:27:28
8 13 5 KRZYŻAK ZIEMOWIT 1995 00:18:07 00:22:52 00:04:45 00:27:28
8 13 6 UKLEJA MATEUSZ 1992 00:22:52 00:27:28 00:04:36 00:27:28
9 34 MTS Drużyna Szpiku 00:27:33
9 34 1 SP 12SZCZUROWSKI WALDEMAR 1981 00:00:00 00:04:48 00:04:48 00:27:33
9 34 2 SP 12JAROSZYŃSKI PIOTR 1982 00:04:48 00:09:07 00:04:19 00:27:33
9 34 3 SP 12WARCHOŁ IRENEUSZ 1979 00:09:07 00:13:48 00:04:41 00:27:33
9 34 4 SP 12HAŁKIEWICZ MARCIN 1983 00:13:48 00:18:32 00:04:44 00:27:33
9 34 5 SP 12BIEGAJŁO KRYSTIAN 1978 00:18:32 00:22:47 00:04:15 00:27:33
9 34 6 SP 12PERŁAKOWSKI TADEUSZ 1956 00:22:47 00:27:33 00:04:46 00:27:33
10 18 Monar Rożnowice 33 00:27:37
10 18 1 GIEWARTOWSKI MACIEJ 1987 00:00:00 00:05:40 00:05:40 00:27:37
10 18 2 GORSZKOWIAK PAWEŁ 1993 00:05:40 00:10:40 00:05:00 00:27:37
10 18 3 MAURER BARTŁOMIEJ 1998 00:10:40 00:15:06 00:04:26 00:27:37
10 18 4 JURACKI KRZYSZTOF 1990 00:15:06 00:19:16 00:04:10 00:27:37
10 18 5 KOZŁOWSKI ADRIAN 1993 00:19:16 00:23:28 00:04:12 00:27:37
10 18 6 HAREMZA RAFAŁ 1990 00:23:28 00:27:37 00:04:09 00:27:37
11 48 MONAR TUSZYŃSKA 00:28:06
11 48 1 SP 12SUCHARSKI JAKUB 2019 00:00:00 00:04:50 00:04:50 00:28:06
11 48 2 SP 12ROCZNIK PRZEMYSŁAW 2019 00:04:50 00:09:16 00:04:26 00:28:06
11 48 3 SP 12LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2019 00:09:16 00:13:53 00:04:37 00:28:06
11 48 4 SP 12NIEPSUJ PAWEŁ 2019 00:13:53 00:18:01 00:04:08 00:28:06
11 48 5 SP 12KSEL BARTOSZ 2019 00:18:01 00:21:56 00:03:55 00:28:06
11 48 6 SP 12KACZMAREK PAULINA 2019 00:21:56 00:28:06 00:06:10 00:28:06
12 25 Monar Nowolipsk 00:28:28
12 25 1 SP 12TOMCZAK KAMIL 1998 00:00:00 00:04:25 00:04:25 00:28:28
12 25 2 SP 12KUCZKOWSKI ŁUKASZ 1983 00:04:25 00:08:50 00:04:25 00:28:28
12 25 3 SP 12RAJSKI ŁUKASZ 1999 00:08:50 00:13:18 00:04:28 00:28:28
12 25 4 SP 12WRÓBLEWSKI DARIUSZ 1980 00:13:18 00:18:24 00:05:06 00:28:28
12 25 5 SP 12KOŁUCKI ADAM 1987 00:18:24 00:22:41 00:04:17 00:28:28

STRONA: 2



MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

12 25 6 SP 12WITKOWSKI JAN 1993 00:22:41 00:28:28 00:05:47 00:28:28
13 46 RED DEVILS 00:28:43
13 46 1 SP 12KONIECZNY 00:00:00 00:05:43 00:05:43 00:28:43
13 46 2 SP 12WRÓBEL DAWID 00:05:43 00:09:58 00:04:15 00:28:43
13 46 3 SP 12WRÓBEL DOMINIK 00:09:58 00:15:25 00:05:27 00:28:43
13 46 4 SP 12DYNAK 00:15:25 00:20:00 00:04:35 00:28:43
13 46 5 SP 12MURAWSKI 00:20:00 00:24:33 00:04:33 00:28:43
13 46 6 SP 12ŁAŚKIEWICZ 00:24:33 00:28:43 00:04:10 00:28:43
14 36 Progress Team 6 00:28:46
14 36 1 SP 12KOSTURKIEWICZ PRZEMEK 1984 00:00:00 00:05:45 00:05:45 00:28:46
14 36 2 SP 12CHUTKO TOMASZ 1987 00:05:45 00:10:24 00:04:39 00:28:46
14 36 3 SP 12KOBIELA DAWID 1996 00:10:24 00:15:09 00:04:45 00:28:46
14 36 4 SP 12GABRYS KAMIL 1980 00:15:09 00:19:19 00:04:10 00:28:46
14 36 5 SP 12MATUSIAK DANIEL 1980 00:19:19 00:23:50 00:04:31 00:28:46
14 36 6 SP 12ŁYSOWSKI JACEK 1987 00:23:50 00:28:46 00:04:56 00:28:46
15 22 Monar Głosków 00:29:49
15 22 1 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Głogowie „Integracja”GARDOCKI BARTOSZ 1984 00:00:00 00:05:43 00:05:43 00:29:49
15 22 2 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Głogowie „Integracja”CYMMERMAN PATRYK 1992 00:05:43 00:10:34 00:04:51 00:29:49
15 22 3 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Głogowie „Integracja”DOMGAŁA BARTOSZ 1983 00:10:34 00:15:07 00:04:33 00:29:49
15 22 4 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Głogowie „Integracja”ŚREDNICKI MICHAŁ 1988 00:15:07 00:20:36 00:05:29 00:29:49
15 22 5 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Głogowie „Integracja”SKWARNECKI MIKOŁAJ 2000 00:20:36 00:24:52 00:04:16 00:29:49
15 22 6 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Głogowie „Integracja”CHMIEL JULITA 1996 00:24:52 00:29:49 00:04:57 00:29:49
16 33 MOW LWÓWEK ŚLĄSKI 00:30:24
16 33 1 SP 12KOKO IWONA 1983 00:00:00 00:06:18 00:06:18 00:30:24
16 33 2 SP 12PIWOSZ DAWID 2001 00:06:18 00:11:04 00:04:46 00:30:24
16 33 3 SP 12MICHALAK KONRAD 2001 00:11:04 00:15:42 00:04:38 00:30:24
16 33 4 SP 12TOBISIAK ERYK 2003 00:15:42 00:21:05 00:05:23 00:30:24
16 33 5 SP 12PIOTROWSKI OSKAR 2002 00:21:05 00:26:07 00:05:02 00:30:24
16 33 6 SP 12IDZIAK SYLWESTER 2001 00:26:07 00:30:24 00:04:17 00:30:24
17 27 Progress Team 1 00:30:28
17 27 1 SP 12GOMUŁKA TOMASZ 1986 00:00:00 00:05:42 00:05:42 00:30:28
17 27 2 SP 12CHOJNACKI IGOR 1982 00:05:42 00:09:34 00:03:52 00:30:28
17 27 3 SP 12BRONOWICKI PIOTR 1982 00:09:34 00:14:31 00:04:57 00:30:28
17 27 4 SP 12GRODECKI ADRIAN 1919 00:14:31 00:21:06 00:06:35 00:30:28
17 27 5 SP 12WOJCIECHOWSKI PAWEŁ 1989 00:21:06 00:25:32 00:04:26 00:30:28
17 27 6 SP 12KASPERKI PIOTREK 1991 00:25:32 00:30:28 00:04:56 00:30:28
18 17 Zespół Szkół Nr 1 Lubin CEGLANA (SZKOŁA) 00:30:59
18 17 1 CZERNIAK SEBASTIAN 2002 00:00:00 00:05:10 00:05:10 00:30:59
18 17 2 KACZMAREK MICHAŁ 2002 00:05:10 00:11:41 00:06:31 00:30:59
18 17 3 SZKUDLAREK BARTŁOMIEJ 2002 00:11:41 00:16:20 00:04:39 00:30:59
18 17 4 ARDELI DAWID 2002 00:16:20 00:20:56 00:04:36 00:30:59
18 17 5 KUCA PATRYK 2002 00:20:56 00:26:12 00:05:16 00:30:59
18 17 6 GŁÓD NIKOLA 2002 00:26:12 00:30:59 00:04:47 00:30:59
19 37 Duathlon Pęcław Team 00:31:54
19 37 1 SP 12CHIOINACKI IGOR 1985 00:00:00 00:05:05 00:05:05 00:31:54
19 37 2 SP 12GOMUŁKA TOMASZ 1982 00:05:05 00:10:02 00:04:57 00:31:54

STRONA: 3



MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

19 37 3 SP 12SZOPIŃSKI TOMASZ 1971 00:10:02 00:15:32 00:05:30 00:31:54
19 37 4 SP 12BRONOWICKI PIOTR 1979 00:15:32 00:20:36 00:05:04 00:31:54
19 37 5 SP 12RZĄSA GRZEGORZ 1994 00:20:36 00:26:46 00:06:10 00:31:54
19 37 6 SP 12JURKOWSWKI ARTUR 1967 00:26:46 00:31:54 00:05:08 00:31:54
20 35 MTS Drużyna Szpiku 2 00:33:05
20 35 1 SP 12WOLNIAK MACIEJ 1983 00:00:00 00:05:36 00:05:36 00:33:05
20 35 2 SP 12SZCZUROWSKA JOANNA 1978 00:05:36 00:10:52 00:05:16 00:33:05
20 35 3 SP 12GAJEWSKA MAGDALENA 1983 00:10:52 00:16:52 00:06:00 00:33:05
20 35 4 SP 12PIZOŃ ROMAN 1968 00:16:52 00:22:35 00:05:43 00:33:05
20 35 5 SP 12GARLICKA JOANNA 1980 00:22:35 00:28:31 00:05:56 00:33:05
20 35 6 SP 12CHMIELOWIEC TOMASZ 1973 00:28:31 00:33:05 00:04:34 00:33:05
21 24 Team Sport Górski 00:33:39
21 24 1 niepokonaniDYDYCZ MARTA 1980 00:00:00 00:06:45 00:06:45 00:33:39
21 24 2 niepokonaniHAPEL HANNA 2000 00:06:45 00:12:18 00:05:33 00:33:39
21 24 3 niepokonaniKONIECZNA EWA 1972 00:12:18 00:18:10 00:05:52 00:33:39
21 24 4 niepokonaniLASKOWSKA ANETA 1970 00:18:10 00:24:03 00:05:53 00:33:39
21 24 5 niepokonaniTAZBIR MARIUSZ 1970 00:24:03 00:28:22 00:04:19 00:33:39
21 24 6 niepokonaniKONIECZNA KAROLINA 1995 00:28:22 00:33:39 00:05:17 00:33:39
22 29 Progress team 3 00:34:49
22 29 1 SP 12KLIMEK IZABELA 1992 00:00:00 00:06:44 00:06:44 00:34:49
22 29 2 SP 12MEISIGER AGNIESZKA 1981 00:06:44 00:13:00 00:06:16 00:34:49
22 29 3 SP 12BRONOWICKA MAGDA 1983 00:13:00 00:19:14 00:06:14 00:34:49
22 29 4 SP 12DĄBAZ  ULA 1978 00:19:14 00:24:25 00:05:11 00:34:49
22 29 5 SP 12ZIMOCH ADELA 1996 00:24:25 00:29:42 00:05:17 00:34:49
22 29 6 SP 12BŁAŻEJCZAK KATARZYNA 1988 00:29:42 00:34:49 00:05:07 00:34:49
23 15 Monar Zbicko 2 00:36:11
23 15 1 BEDNARKIEWICZ ALICJA 1998 00:00:00 00:06:00 00:06:00 00:36:11
23 15 2 REISSNER LAURA 1994 00:06:00 00:11:42 00:05:42 00:36:11
23 15 3 ŻUK KAROLINA 1996 00:11:42 00:18:36 00:06:54 00:36:11
23 15 4 JASIAK AGNIESZKA 1983 00:18:36 00:25:36 00:07:00 00:36:11
23 15 5 JASIAK AGNIESZKA 1989 00:25:36 00:30:44 00:05:08 00:36:11
23 15 6 ŻOŁĘDZIOWSKA EWA 1993 00:30:44 00:36:11 00:05:27 00:36:11
24 30 progress team 4 00:36:11
24 30 1 SP 12SARBINOWSKA ALEKSANDRA 1982 00:00:00 00:06:45 00:06:45 00:36:11
24 30 2 SP 12BILINSKA AGNIESZKA 1979 00:06:45 00:12:11 00:05:26 00:36:11
24 30 3 SP 12PAWŁOWSKA KAROLINA 1983 00:12:11 00:18:21 00:06:10 00:36:11
24 30 4 SP 12SZUTRA MAŁGORZATA 1983 00:18:21 00:24:29 00:06:08 00:36:11
24 30 5 SP 12MISZCZAK SANDRA 2024 00:24:29 00:30:53 00:06:24 00:36:11
24 30 6 SP 12DUDA MAŁGORZATA 1976 00:30:53 00:36:11 00:05:18 00:36:11
25 39 F&S COMPLEX super babki 00:36:45
25 39 1 SP 12SANOJCA MAGDA 2019 00:00:00 00:05:36 00:05:36 00:36:45
25 39 2 SP 12KACHNOWSKA ELA 2019 00:05:36 00:11:48 00:06:12 00:36:45
25 39 3 SP 12ŻMUDZIŃSKA BASIA 2019 00:11:48 00:19:13 00:07:25 00:36:45
25 39 4 SP 12KARBOWA AGNIESZKA 2019 00:19:13 00:25:03 00:05:50 00:36:45
25 39 5 SP 12WIELGUS MARIOLA 2019 00:25:03 00:30:47 00:05:44 00:36:45
25 39 6 SP 12ZMYSŁOWSKA GOHA 2019 00:30:47 00:36:45 00:05:58 00:36:45

STRONA: 4



MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

26 44 MY PO MEDALE SZANSA 00:38:44
26 44 1 SP 12SZULC ALAN 2019 00:00:00 00:06:29 00:06:29 00:38:44
26 44 2 SP 12WILCZYŃSKA KLAUDIA 2019 00:06:29 00:12:36 00:06:07 00:38:44
26 44 3 SP 12PETECKI KACPER 2019 00:12:36 00:20:50 00:08:14 00:38:44
26 44 4 SP 12DZIERŻAWSKA KAROLINA 2019 00:20:50 00:26:58 00:06:08 00:38:44
26 44 5 SP 12BRETSZNAJDER ADRIANNA 2019 00:26:58 00:34:02 00:07:04 00:38:44
26 44 6 SP 12PRANIEWICZ NATANIEL 2019 00:34:02 00:38:44 00:04:42 00:38:44
27 45 SKUTECZNI WOLONTARIUSZE 00:38:52
27 45 1 SP 12BINKOWSKI JAKUB 2019 00:00:00 00:05:59 00:05:59 00:38:52
27 45 2 SP 12OSTROWSKA SAMANTA 2019 00:05:59 00:11:43 00:05:44 00:38:52
27 45 3 SP 12KRAKOWSKA WIKTORIA 2019 00:11:43 00:18:06 00:06:23 00:38:52
27 45 4 SP 12KWIATKOWSKA ZUZANNA 2019 00:18:06 00:24:24 00:06:18 00:38:52
27 45 5 SP 12BYAMBATSOGT KHOROLSGREN 2019 00:24:24 00:32:24 00:08:00 00:38:52
27 45 6 SP 12KUKKA JUSTYNA 2019 00:32:24 00:38:52 00:06:28 00:38:52
28 31 Progress Team 5 00:40:30
28 31 1 SP 12LERCH ALEKSANDRA 1993 00:00:00 00:07:48 00:07:48 00:40:30
28 31 2 SP 12GUSTAW AGA 1978 00:07:48 00:13:59 00:06:11 00:40:30
28 31 3 SP 12GAWLAS-CHICIAK EDYTA 1983 00:13:59 00:21:26 00:07:27 00:40:30
28 31 4 SP 12PRZEKOP AGATA 1991 00:21:26 00:27:46 00:06:20 00:40:30
28 31 5 SP 12RZEPKA HALINA 1984 00:27:46 00:33:37 00:05:51 00:40:30
28 31 6 SP 12DRAŻBA ANETA 1983 00:33:37 00:40:30 00:06:53 00:40:30
29 41 MONAR EŁK 00:40:52
29 41 1 SP 12CZARNECKI ZBIGNIEW 2019 00:00:00 00:09:05 00:09:05 00:40:52
29 41 2 SP 12LUTYŃSKI JERZY 2019 00:09:05 00:15:46 00:06:41 00:40:52
29 41 3 SP 12NOGAL RAFAŁ 2019 00:15:46 00:23:19 00:07:33 00:40:52
29 41 4 SP 12PROKOP ADAM 2019 00:23:19 00:30:31 00:07:12 00:40:52
29 41 5 SP 12ANDRUKIEWICZ TOMASZ 2019 00:30:31 00:35:49 00:05:18 00:40:52
29 41 6 SP 12KEMICER MONIKA 2019 00:35:49 00:40:52 00:05:03 00:40:52
30 26 Tuzin piknych stópek ZPSW 00:41:16
30 26 1 SP 12SZYMANKIEWICZ EDYTA 1991 00:00:00 00:07:23 00:07:23 00:41:16
30 26 2 SP 12HOFMAŃSKA MAŁGORZATA 1965 00:07:23 00:13:53 00:06:30 00:41:16
30 26 3 SP 12BAEDNAREK KAMILA 1984 00:13:53 00:20:35 00:06:42 00:41:16
30 26 4 SP 12KRÓLIKOWSKA KAROLINA 1965 00:20:35 00:26:43 00:06:08 00:41:16
30 26 5 SP 12OSTROWSKA JARZYNA ANNA 1977 00:26:43 00:31:53 00:05:10 00:41:16
30 26 6 SP 12GREBER MARTA 1973 00:31:53 00:41:16 00:09:23 00:41:16
31 40 F&S COMPLEX wspaniali i waleczni 00:41:16
31 40 1 SP 12POLAK KAMILA 2019 00:00:00 00:07:36 00:07:36 00:41:16
31 40 2 SP 12STANKIEWICZ AGNIESZKA 2019 00:07:36 00:14:40 00:07:04 00:41:16
31 40 3 SP 12BOROWSKA OLGA 2019 00:14:40 00:22:03 00:07:23 00:41:16
31 40 4 SP 12TARACIŃSKA MARTA 2019 00:22:03 00:28:03 00:06:00 00:41:16
31 40 5 SP 12KRZYŻAK ANNA 2019 00:28:03 00:34:09 00:06:06 00:41:16
31 40 6 SP 12PRZYCHODZKA ELA 2019 00:34:09 00:41:16 00:07:07 00:41:16
32 12 Alior Bank 00:41:47
32 12 1 WÓJCIK DOMINIK 1982 00:00:00 00:06:46 00:06:46 00:41:47
32 12 2 HORYŃSKA KATARZYNA 1986 00:06:46 00:13:11 00:06:25 00:41:47
32 12 3 WOŹNIAK EWELINA 1990 00:13:11 00:19:38 00:06:27 00:41:47

STRONA: 5



MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

32 12 4 DZIARMAGA KAROLINA 1996 00:19:38 00:27:44 00:08:06 00:41:47
32 12 5 MAŚLIŃSKA IZABELA 1985 00:27:44 00:34:06 00:06:22 00:41:47
32 12 6 ŁUCZAK JAROSŁAW 1981 00:34:06 00:41:47 00:07:41 00:41:47
33 11 Monar Pobiedna 00:42:32
33 11 1 RACZYŃSKA KLAUDIA 1990 00:00:00 00:08:01 00:08:01 00:42:32
33 11 2 KARKUT KATARZYNA 1975 00:08:01 00:15:36 00:07:35 00:42:32
33 11 3 TOŚKO AGNIESZKA 1993 00:15:36 00:21:52 00:06:16 00:42:32
33 11 4 CIECHANOWICZ OLGA 1992 00:21:52 00:28:06 00:06:14 00:42:32
33 11 5 WALCZAK SARA 1997 00:28:06 00:35:29 00:07:23 00:42:32
33 11 6 FURMANTOWICZ DAJANA 1996 00:35:29 00:42:32 00:07:03 00:42:32

STRONA: 6


